
◎貸借対照表の共通様式（一年ごと）

（令和５年６月３０日現在）

科　　目 金　　額 科　　目 金　　額

（資産の部） （負債の部）

流動資産 315,594,505 流動負債 138,482,697

固定負債 68,290,000

負債合計 206,772,697

固定資産 167,923,436 （資本の部）

有形固定資産 114,362,907 資本金 10,000,000

無形固定資産 7,789,475 利益準備金 5,000,000

投資その他の資産 45,771,054 利益剰余金 266,745,244

土地再評価差額金　等

繰越資産 資本合計 276,745,244

資産合計 483,517,941 負債・資産合計 483,517,941

◎損益計算書の共通様式（一年ごと）

（令和４年７月１日から令和５年６月３０日まで）

金　　額

37,575,092

7,118,461

44,693,553

-7,191,670 

37,501,883

10,649,476

26,852,407

特別利益（損失）

税引前当期利益（純損失）

法人税その他の税額

当期純利益（純損失）

前期繰越利益（損失）等

科　　目

（経常損益の部）

営業利益（損失）

営業外利益（損失）

経常利益（損失）

（特別損益の部）


