◎貸借対照表の共通様式(一年ごと)

(令和5年6月30日現在)

科目	金 額	科目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	315,594,505	流動負債	138,482,697
		固定負債	68,290,000
		負債合計	206,772,697
固定資産	167,923,436	(資本の部)	
有形固定資産	114,362,907	資本金	10,000,000
無形固定資産	7,789,475	利益準備金	5,000,000
投資その他の資産	45,771,054	利益剰余金	266,745,244
		土地再評価差額金 等	
繰越資産		資本合計	276,745,244
資産合計	483,517,941	負債・資産合計	483,517,941

◎損益計算書の共通様式(一年ごと)

(令和4年7月1日から令和5年6月30日まで)

科目	金額
(経常損益の部)	•
営業利益 (損失)	37,575,092
営業外利益(損失)	7,118,461
経常利益(損失)	44,693,553
(特別損益の部)	
特別利益(損失)	-7,191,670
税引前当期利益(純損失)	37,501,883
法人税その他の税額	10,649,476
当期純利益(純損失)	26,852,407
前期繰越利益(損失)等	